
1 

 

UCHWAŁA �R XXIX/181/09 
RADY GMI�Y WIDAWA 

z dnia 16 lipca 2009 r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 

i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, 

poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, 

poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

 

1. Zadania własne gminy: 
a) Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 50 000 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 
600 
 
 
 
 

 

 

 

 

60014 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

2320 

 

 

 

Transport i łączność 
 

Drogi publiczne powiatowe 
 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień/umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
 

 

50 000,00 
 

50 000,00 
   

 

 

     

50 000,00 
 

 

 

 

 
 

Razem 50 000,00 - 

 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 

1. Zadania własne gminy: 
a) Zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy złotych) 



2 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 
600 
 

 

 

 
60014 

 

 

 

 
 

 

4300 

 

 
 

 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 

 

Zakup usług pozostałych 

/Zimowe utrzymanie dróg powiatowych/ 

 

 

50 000,00 
 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

 

Razem 50 000,00 

 
 

§ 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
90015 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

80101 
 

 

 

 

 
 

 

 

85195 

 
 

 

 

 

 
 

 

6050 

 

 
 

 

 

 

4260 
4270 

 

 

 

 
 

4210 

 

4270 

 
 

 

 

 

 
6300 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Oświetlenie ulic placów i dróg 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

/Przebudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy: Kolonia Brzyków, 
Dębina, Kolonia Ochle, Świerczów, 
Zawady, Zborów, Podgórze, 
Rogóźno/ 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 

 
Oświata i wychowanie 
 

Szkoły podstawowe 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 

/ Szkoła w Chociwiu/ 

Zakup usług remontowych 

/ Szkoła w Brzykowie/ 
 

Ochrona zdrowia 
 

Pozostała działalność 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

 

 

52 000,00 
 

52 000,00 

 

 

 

 
 

 

 
 

42 000,00 
10 000,00 

 

35 000,00 
 

35 000,00 
 

10 000,00 

 

25 000,00 

 
 

20 000,00 
 

20 000,00 

 
 

 
 

117 000,00 
 

117 000,00 

 
117 000,00 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

- 

 

- 
 

- 

 

- 

 
 

- 

 

- 

 
 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

921 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

92195 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

4210 
 

 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
/Zakup Pantomografu 
stomatologicznego dla SP ZOZ w 
Łasku/ 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Pozostała działalność 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 
/Zakup materiałów do remontów 

świetlic wiejskich/ 

 
 
 

20 000,00 

 
 

 

 

 

10 000,00 
 
 

10 000,00 

 
10 000,00 

 

 

 

- 

 
 

 

 

 

- 
 

 

- 

 

- 

Razem 117 000,00 117 000,00 

 

 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 

 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 


